
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«О заключении соглашения между Орловской областью и муниципальным 

образованием Глазуновский район об осуществлении Управлением 
государственных закупок Орловской области полномочий уполномоченного 

органа муниципального образования Глазуновский район на определение 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд 

муниципального образования Глазуновский район»

Принято Глазуновским районным
Советом народных депутатов « » апреля 2016 года

В целях формирования единого подхода по выбору подрядчиков на 
выполнение дорожных работ, обеспечения условий для заключения 
муниципальных контрактов только с добросовестными и квалифицированными 
исполнителями, Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить заключение главой Глазуновского района Орловской области 
соглашения между Орловской областью и муниципальным образованием 
Глазуновский район об осуществлении Управлением государственных закупок 
Орловской области полномочий уполномоченного органа муниципального 
образования Глазуновский район на определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) для муниципальных нужд муниципального образования 
Глазуновский район (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Глазуновского района /  ^  С.Е. Шамрин

п. Глазуновка
» апреля 2016 г.


